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 Ulusal Bayramlarımızda, 
Devlet kurumlarının muhtelif 
günlerinde, Siyasi Partilerin, 
Sivil toplum kuruluşlarının kut-
lama, Anma ve diğer etkinlik-
lerinde çelenk koyarak, saygı 
duruşunda bulunduğumuz ka-
musal alanlardır Atatürk anıt-
ları. 

Teşekkür sembolü olarak, 
Minnet ve vefa duygusuyla 
huzurunda saygı ile eğildiğimiz 
Milli mücadele kahramanı, 
Kurtuluş savaşının Baş ku-
mandanı , Cumhuriyetimizin 
kurucusu, Yokluklara rağmen 
başaran, Büyük devlet adamı 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ 
ün Edirne’deki Anıtına son 
olarak 10 Kasım Anma töre-
ninde Çelenk koyduk, Bugün 
de 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
huzurunda olacağız. Konuş-
malar yapacağız, Silah ve ça-
lışma arkadaşlarıyla birlikte 
Büyük Önderimizi bir kez da-
ha rahmetle anacağız. 

Gerek Edirne’de yaşayan, 
gerekse gezi amacıyla ülkemi-
zin dört bir yanından ziyarete 
gelen insanlarımız Atatürk Anı-
tının yerini bilir. Çoğumuz çe-
şitli vesilelerle düzenlenen tö-
renlere de katılmışızdır. Şehir 
merkezindeki belde halkımız 
ise Anıtı çok daha sık görenler-
dir. Ya Atatürk Anıtının yapılı-
şından günümüze kadar olan 
süreci bilenlerimiz ne kadar-
dır? 

Bu günkü yazımı kaleme 
almadan önce inanın benim 
de bilmediğin birçok husus 
varmış..  Atatürk anıtının yapı-
lış sürecinden başlayarak ko-

nuyla ilgili inceleme ve araştır-
malarım sonucu bilgi sahibi ol-
duğumu itiraf etmeliyim. O za-
man gelin önce tarihsel sürece 
bir bakalım. 

Atatürk’ün Cumhurbaşkanı 
olduğu yıllarda Edirne Valisi 
rahmetli Emin Bey 1929 yılın-
da Anıt yapılması çalışmaları-
na başlar. Yer konusunda, Anı-
tın kaidesi, Malzemesi, Tablo 
ve yazılar hakkında çalışmaları 
yapacak Komisyon kurulur.  
Dr. RIFAT OSMAN BEY’den 
de görüş alınır ve der ki; Yeri 
Belediye dairesinin karşı-
sındaki meydan olmalı. 
Çünkü bu yerin hali de, ge-
leceği de kıymetlidir. Seli-
miye anıtı, Gazi anıtının 
arkasında bir fon görevi 
yapar. Büyük caddeden 
Selimiye’ye doğru ilerle-
yen ziyaretçiler üç buçuk 
asırlık iddialı eserin görke-
miyle yeni ve asri Türk anı-
tındaki kahramanlığı göre-
ceklerdir. Birincisi 
HAKK’ın varlığını, ikincisi 
Halkın minnetini duyurur-
ken, kalpler  övünçle dola-
caktır.  Bence yer konusu 
mükemmel bir düşünce. Ama 
kabul görmemiş. Belediye-Me-
zit bey hamamı arası, Atatürk 
bulvarı üstü alan ideal bir yer-
dir. İleride belki bu düşünce 
hayata geçirilir.  Çok ta an-
lamlı ve güzel olur.                                

Atatürk anıtının bulunduğu 
bu günkü yer; 1909-1910  yıl-
larında eski dükkanların yıkıl-
masıyla etrafı demirlerle çevri-
lerek Belediye çiçek bahçesi 
olarak kullanılmış. 1913 yılın-
da Dar’u-ı  fünun(Şimdiki İs-

tanbul Üniversitesi)meydanı 
adı verilmiş. 1920 li yıllarda da 
Gazi Parkı olarak  düzenlen-
miş. 1930 yılında toplanan İl 
Genel Meclisi,  bu günkü yeri-
ne Gazi paşa adına Anıt yapıl-
masına karar verir ve  çalışma-
lara başlanır. Anıtın projesi 
Heykeltıraş Kenan Ali Yontunç 
tarafından yapılmış. O tarihler-
de ülkemizde bronz dökümü 
yapılamadığından heykelin 
dökümü Macaristan’ın başken-
ti Budapeşte’de yaptırılır. Anı-
tın yapımı ile ilgili masraflar 
Özel İdare bütçesinden karşıla-
nır. Zemin düzenleme ve ya-
pım çalışmaları tamamlanınca 
23 Nisan 1931 yılında 
Atatürk Anıtının açılışı ya-
pılmıştır. 

O yıllarda tüm il, ilçe mer-
kezlerinde, sonraki yıllarda da 
Belde ve köylerde güzel anıtlar 
yapılmıştır. Türk ulusunun, 
Atatürk’e bir saygı göstergesi, 

Cumhuriyetin siyasi sembolü 
halindeki Anıt ve heykellerin 
bulunduğu alanlar, meydanlar 
hassasiyet ve özen gösterdiği 
yerlerdir.  Ülkemizin yanı sıra 
çok sayıdaki Ülkelerin de Ata-
türk Anıtlarıyla, heykelleriyle o 
büyük insana önem verdikleri-
ni, saygı gösterdiklerini görü-
yoruz. Şehirlerinde Atatürk 
anıtı, heykelleri, Büstleri bulu-
nan, çok temiz nadide alanları 
vardır. Caddelerine, Meydan-
larına, Sokaklarına, hatta köy-
lerine bile Atatürk ismini ver-
mişlerdir. Avrupa gezilerimiz 
sırasında Makedonya’da, Ma-
caristan’da, Çek Cumhuriyet-
lerinde, Almanya’da, Avustur-
ya’da  bu örnekleri  gördük.  
Dünya Devletlerinin, böylesi-
ne önem verdiği, Saygı duy-
duğu, Onun adına özel ve ba-
kımlı mekanlar oluşturduğu 
Büyük Önderimiz için ne ka-
dar övünsek, gurur duysak az-
dır.  

Gelelim Serhat Şehri Edir-
ne’mizdeki Atatürk anıtının bu 
günkü durumuna. Görüldüğü 
üzere Anıt ve kaidenin yapımı 
üzerinden uzun yıllar geçmiş. 

Önceki dönem Belediye Baş-
kanı Sayın İbrahim Ay döne-
minde (1984-1989) Anıtın 
çevre düzenlemesi yapılarak 
ve biraz geri çekilerek tören 
alanı haline getirildi. Sayın 
Hamdi Sedefçi’nin Başkanlık 
döneminde 2009 yılında daha 
kapsamlı çevre düzenlemesi ile 
güzel bir görünüme kavuştu-
rulmuştur. Belediye Başkanı 
Sayın Recep Gürkan döne-
minde de zemin yenilemesi 
yapılmıştı. Bugün tören alanı-
nın yeterli olmadığını da önce-
likle ifade etmeliyim. 

Ayrıca, Şehircilik açısından 
bakıldığında bütünlük arz et-
meyen, bölük pörçük sıradan 
uygulamalarla, bazı uygula-
maların söküp atılmasıyla Ata-
türk anıtı çevresi hoş olmayan  
ve yamalı bohça görünümü ile 
Edirne’ye hiç yakışmadığını 
öncelikle ifade etmeliyim. Oy-
sa Çağımızın en büyük liderle-
rinden biri olan Mustafa Ke-
mal ATATÜRK için yapılan 
anıt alanı şehrin en farklı en 
özel, en çekiçi, en güzel yeri ol-
malı. Her gün Anıt önünden 
geçiyorum, oranın bu bakım-
sız hali inanın benim yüreğimi 
sızlatıyor. 

Edirne’ye, Kent nüfusunun 
iki üç katı miktarında gezi 
amaçlı gelen insanların da bu 
konuda olumlu intibalarla ay-
rıldığını düşünemiyorum. O 
halde söylemlerimi destekle-
yen unsurlara bir bakalım. 
Bronz heykel, mermer Kaide 
ve Üzerindeki kabartma yazı 
ve resimlerin yıllardır bakımla-
rının yapılmadığı ortadadır. 

Görüntü çok kötüdür. Heykel, 
kotrollu mikro hassas kumla-
ma yöntemiyle, Mermer kai-
denin kırıkları, derzleri, kabart-
maları kimyasal yöntemlerle 
bu işin uzmanlarıyla çok daha 
güzel bir görünüme kavuşturu-
labilir. Giriş basamakları yer 
yer kırılmış, çöküntüler olmuş, 
Çevre duvar taşlarının, bor-
dürlerinin, aydınlatma aksesu-
arlarının, Zemine döşenen 
Mermer, granit, kesme taşların 
mutlaka değişimi gerekiyor. 
Yeşil alanların da yeni bir pey-
zaj çalışmasına ihtiyacı olduğu 
muhakkak.  Atatürk anıtına 
önden bakıldığında ve fotoğ-
raflamak istenildiğinde Kent 
tacı Selimiye’nin görselliğini 
engelleyen ağaçların budan-
ması veya alçaltılması da yapı-
lacak çalışmalar kapsamında 
ele alınmalıdır. 

Üzerine basa basa, altını 
kalın çizgilerle çize çize, Edir-
neli gözü ile isteğimiz, Saraçlar 
caddesinin sokak yenileme ça-
lışmalarını ve diğer düzenle-
meleri hassasiyetle ve başarıy-
la yürüten Sayın Valimizin de 
görüş ve desteğini alarak, Sa-
yın Belediye Başkanımızın ve 
Yönetiminin; Cumhuriyetin 
kalesi, Çağdaş Avrupa kenti 
Edirne’ye ve Atatürk’e layık 
olacak, Şehrin en güzel köşesi 
diyebileceğimiz Anıt düzenlen-
mesinde, yeni bir çalışma için 
lütfen geç kalmayınız. Edir-
ne’nin buna ihtiyacı var. İşte o 
zaman Atamıza verdiğiniz de-
ğeri anlayabiliriz.  

Benden söylemesi
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CHP’nin Yozgat mitinginde 
Abdullah Ceyhan isimli bir çift-
çimizin sözleri neredeyse veci-
ze haline geldi. “Turpınan, şal-
gamınan devlet yönetilmez. 
Ülke adaletle yönetilir.” diyor 
sayın çiftçimiz. Traktörleriyle 
mitinge katılan çiftçiler “ Edir-
ne’den Ardahan’a  hepimiz zor 
durumdayız. Hakkımızı araya-
lım, dertlerimizi dile getirelim. 
Korkmayalım, korkmayalım, 
korkmayalım!” diyerek ses 
yükselttiler. 

Çok enteresan bir çıkıştır 
bu. Birkaç açıdan değerlendi-
rilmesi gerekir. Şöyle ki; bir ke-
re bu tepkinin CHP’nin zayıf 
olduğu Yozgat’ta yaşanması  
çok ilginç. Çünkü Yozgat geç-
mişte MHP’nin, son dönemler-
de de AKP’nin kalesi  idi. Yani 
oradaki seçmenler bile taham-
müllerinin kalmadığını dile ge-
tirmeye başlamışsa  iktidar 
sandıkta son tangoyu oynama-
ya başlamış demektir. 

Sanıyorum sayın Erdo-
ğan,(yeniden aday olabilirse 
)cumhurbaşkanlığı seçiminde 
sayın İmamoğlu’ndan çekini-
yor. Onu saf dışı edebilmek, 
yarış dışında bırakabilmek için 
hamleler yapıyor. Heybedeki 
turplardan bahsediyordu sık 
sık. Turplar boy boy.  İmamoğ-
lu’nun 35 sene önce aldığı dip-
lomanın iptali ve asla kaçmayı 
düşünmeyecek kadar cesur ol-
masına rağmen tutuksuz yargı-
lanmayıp cezaevine konulmuş 
olması, kamu vicdanında ra-
hatsızlık yaratmıştır. Bu hukuk-
suzluk birçok AKP’liyi dahi ra-
hatsız etmiştir. Nitekim eski 
TBMM Başkanı AKP’li Bülent 
Arınç bile, Ekrem İmamoğ-
lu'nun diplomasının iptal edil-

mesinin yanlış olduğunu belir-
terek "Kumpas kuruldu düşün-
cesine sahip olanlar haksız sa-
yılmazlar" dedi. 

Zaten Yozgat’lı çiftçiler de, 
CHP mitinglerinde farklı siyasi 
düşüncelere sahip  vatandaşlar 
da, adaletsiz uygulamalar ve 
ekonomik yetersizlikler, altın-
dan kalkılamayan ödemeler ve 
gittikçe artan yoksulluk nede-
niyle sokaktadır. Turp ve şal-
gam heybede zayi edilmesin 
ama, hak, hukuk, adalet, refah 
payı, paramızın alım gücü ,içte 
huzur, dış politikada başarı da 
ekmek kadar önemli, makam 
koltuğundan daha değerli ol-
malıdır. 

Mesele sadece İmamoğ-
lu’nun Cumhurbaşkanı olması 
değildir. İmamoğlu, çaresiz bı-
rakılan geniş halk kitlelerinin 
sesi olmayı başarmış, mağdur 
görüntüsü liderliğe evrilmiş bir 
simgedir artık. Hiç şüphe yok-
tur ki, iktidar kaş yapayım der-
ken, göz çıkarmıştır. Cin şişe-
den çıkmıştır, korkunun cam 
tavanı kırılmıştır. 

Bence sayın Erdoğan da, 
ona bu hamleleri tavsiye eden 
danışmanları da beklemedikle-
ri bu gelişmelerden memnun 
değildir. Hatta tansiyonu düşü-
rebilmek için belki de çare ara-
yışındadırlar. Sayın Devlet 
Bahçeli’nin ve Prof.Mümtazer 
Türköne’nin açıklamalarını 
böyle okumak gerekir diye dü-
şünüyorum. 

Bir şeyi  daha farketmiş ol-
malısınız. Yozgatlı çiftçiler; 
“Hakkımızı arayalım, birlik ola-
lım, korkmayalım!” diyerek de 
bir mesaj veriyorlar. Çünkü ik-
tidar, muhalif olan herkesi  kor-
kutmuş durumda. İş adamları 

da, işçiler de, gazeteciler de, 
akademisyenler de, öğrenciler 
de korku içinde. Konuşursam, 
yazarsam, bir yasal gösteriye 
katılırsam, destek olursam “ 
başıma neler gelir acaba?” di-
ye soruyor ve korkuyor. Duy-
guları bastırılmış, düşünceleri  
susturulmuş, adalet inancı çü-
rütülmüş, gelecek umutları 
söndürülmüş insanlarla mutlu 
bir toplum yaratmak, çağdaş 
dünyada lider devlet olmak 
mümkün müdür? 

Demokrasilerde iktidarın 
Mola Kasım’ı muhalefet parti-
leridir. Farklı bakışlar, muhalif 
eleştiriler, iktidarları güç zehir-
lenmesinden ve telafisi olma-
yan yanlışlar yapmasından 
kurtarır. Yandaşların aldatıcı ve 
çıkar amaçlı riyakar alkışların-
dansa, muhalefetin çözüm 
odaklı samimi eleştirilerini ol-
gunlukla karşılayıp kendine çe-
kidüzen vermek, iktidarlar için 
daha makbul olmalı diye düşü-
nürüm. Muhalif olmak düşman 
olmak değildir. Ben daha fay-
dalı olurum, ben bu ülkeye da-
ha iyi hizmetler sunarım iddia-
sını taşımaktır. Bundan niye ra-
hatsız olunur ki? Yandaşlar da-
ha çok yapılanları alkışlarken, 
muhalifler yapılması gereken-
leri, yapılamayanları dile geti-
rirler. Demokrasi başka türlü 
gelişmezki. Kralın çıplak oldu-
ğunu haykırabilmek cezalandı-
rılacak bir cesaret gibi değil de, 
alkışlanacak bir yurttaş sorum-
luluğu ve demokratik özgürlük 
olarak algılanmalıdır. 

Bazı dostlarım benden fark-
lı düşünüyor. Olabilir, hatta ol-
malıdır. Herkesin özgür iradesi-
ne ve özgün düşüncesine saygı 
duyarım. Üstelik bana zaman 
ayırıp yazımı okudukları ve yo-
rumladıkları için onlara müte-
şekkirim. Ama lütfen, anlamak 
istediğiniz gibi okumak yerine, 
anlatmak istediğimi anlamak 
için okursanız inanın size min-
nettar da olurum. 

Ne siyasi hedeflerim, ne de 
düşüncelerim değişti. Ben sa-
dece hakkın ve hakikatin pe-
şindeyim. Bu yaşta ne bir par-
tinin kurşun askeri, ne bir ideo-
lojinin robotu, ne de bir liderin 
sadık uşağı olamam. Düşün-
cem nettir: Güneş buz tutunca-
ya kadar TÜRK’ÜM, TÜRK-
ÇÜYÜM, ATATÜRK’ÇÜYÜM.

TURPINAN, ŞALGAMINAN OLMAZ!
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MUKADDER MAYADAĞ vefat etti. 
Küçükpazar semti sakinlerinden merhum İsmail Arsak ve 

merhume Emine Arsak’ın kızları, Günay Mayadağ Fidancı’nın 
annesi, Münevver Kayra, Vedat Fidancı’nın kayınvalidesi, Ege 
ve Bora’nın anneanneleri, 85 yaşındaki Mukadder Mayadağ ve-
fat etti. 

Cenazesi Salı günü Sarı Camii’nde ikindi vakti kılınan cena-
ze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FARUK DALBÜKEN vefat etti. 
Merhum Salih Dalbüken ve merhume Hani-

fe Dalbüke’nin oğulları, Sevda Dalbüken’in eşi, 
56 yaşındaki Faruk Dalbüken vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Sarı Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SIRRI TUNÇ vefat etti. 
Ayşekadın Mahallesi sakinlerinden Esra İrem 

Tunç, Ersin Tunç ve Yavuz Tunç’un babaları, Ya-
semin Gül Tunç’un eşi, 69 yaşındaki Sırrı Tunç 
vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ADALET ATAKAN vefat etti. 
Merhum Selahattin Atakan’ın eşi, Suna Toprak, Ekrem Ata-

kan, Levent Atakan ve Şenay Atakan’ın anneleri, 92 yaşındaki 
Adalet Atakan vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Süleçelebi Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 

‘Edirne’yi bayraklarla donatalım’

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 23 Nisan’dan 
19 Mayıs’a kadar Edirne’yi bayraklarla donatma çağrısında bu-
lundu. Gencan Akın, “Pencerelerde, balkonlarda, sokaklarda. 
Her yerde özgürlüğün, bağımsızlığın, umudun rengi olsun” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, sosyal med-
ya hesabından yaptığı paylaşımda Edirnelilere evlerini bayrak-
larla donatmaları çağrısında bulundu. Başkan Gencan Akın me-
sajında, “Haydi Edirne. Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu’nun çağrısına Edirne’den güçlü bir ses veriyoruz. Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere emanet ettiği 
büyük mirasa sahip çıkmak, geleceğimize sahip çıkmaktır. 23 Ni-
san’dan 19 Mayıs’a kadar al bayraklarla donatalım kentimizi. 
Pencerelerde, balkonlarda, sokaklarda. Her yerde özgürlüğün, 
bağımsızlığın, umudun rengi olsun” ifadelerini kullandı.  

Haber Tunç Eryonar 

Vekaletle kurban kesim be-

deli yurt içinde 13 bin 500, yurt 

dışında 5 bin 450 lira olarak be-

lirlendi. 

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 

Türkiye Diyanet Vakfının 2025 

yılı vekaletle kurban kesim be-

delini yurt içinde 13 bin 500, 

yurt dışında 5 bin 450 lira ola-

rak belirlediğini açıkladı. (aa)

Vekaletle kurban kesim bedeli belli oldu
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Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, gerçekleşti-
rilen kurultay ile partinin se-
çimlere girmeye hak kazandığı-
nı açıkladı. Balıkçı, “Anahtar 
Parti, ayrıştıran değil birleşti-
ren, dışlayan değil kapsayan 
bir siyaset inşa ediyor. Her 
yurttaşı bu toprakların asli un-
suru olarak kabul eden bir dil-
dir bizimki. Gelin, bu yürüyüş-
te yan yana olalım” dedi. 

Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, yaptığı ya-
zılı açıklamada, birinci olağan 
kurultay sonrası Genel Başkan 
Yavuz Ağıralioğlu’nun verdiği 
mesajlara dikkat çekerek, va-
tandaşları Anahtar Partisi’ne 
katılmaya davet etti. Balıkçı, 
açıklamasında şunları kaydetti:  

“20 Nisan 2025 tarihinde 
gerçekleştirdiğimiz 1. Olağan 
Kurultayımız, yalnızca bir iç 
teşkilat faaliyeti değil; Türk mil-
letinin yeniden ayağa kalkma 
iradesinin ete kemiğe bürün-
müş hâlidir. Bu kurultayla bir-
likte Anahtar Parti, resmen se-
çime girme yeterliliğini kazan-
mış; memleket sevdalılarının 
büyük yürüyüşü yeni bir aşa-
maya ulaşmıştır. 

Kurultayda Genel Başkanı-
mız Yavuz Ağıralioğlu, altı ay 
gibi kısa bir sürede nasıl bu 
noktaya geldiğimizi, hangi 
inançla yola çıktığımızı ve ne-
den milletimize yeni bir siyasi 
adres sunduğumuzu altı ana 
başlıkta çarpıcı ifadelerle özet-
lemiştir. 

Temiz ve Güvenilir Siyaset: 
“Siyaset kurumu kendisini abat 
etti, millet berbat oldu. Biz, si-
yaseti milletin haysiyetine yakı-
şır bir zemine taşımak için ku-
rulduk.” 

Anahtar Parti, siyaseti yeni-

den onarıp milletin güvenini 
kazanmak için doğmuştur. İti-
barsızlaşan siyaset diline karşı, 
vakar ve samimiyetle yeni bir 
üslup inşa ediyoruz. 

Adalet ve Liyakat Vurgusu: 
“Adalet dediğiniz şey yakına 
gösterdiğiniz değildir. Yakına 
gösterdiğinizin adı himayedir. 
Rakibe gösterdiğinizin adı ada-
lettir.” 

Türkiye’de hak edenin de-
ğil, yakın olanın kazandığı bir 
düzeni reddediyoruz. Devletin 
her kademesinde liyakatin esas 
alınacağı bir yönetim anlayışını 
savunuyoruz. 

Gençler ve Gelecek İçin 
Ümit: “Yetişebilmiş çocukları-
nızın hepsi yurttan umudu kes-
miş. Çocuklarınızı memleket-
ten göçmeye kurban etmişsi-
niz.” 

Gençlerimiz ülkesinde ha-
yal kurabilsin diye yola çıktık. 
Eğitimde yeteneğe dayalı plan-
lamayı, bilimle donatılmış bir 
gelecek vizyonunu hayata ge-
çirmek istiyoruz. 

Ekonomik Ahlak ve Kamu-
sal Sorumluluk: “Bu memleke-
ti zengin etmek için çok fazla 
bir şey yapmaya gerek yoktur 
siyasetin, yememesi yeter.” 

Devletin kaynakları halk 
içindir. İsrafı, yolsuzluğu, kayır-
macılığı sona erdirecek; alın te-
rinin hakkını veren, üretimi ve 
refahı paylaşan bir ekonomik 
düzen kuracağız. 

Dış Politikada Millî Onur ve 
Egemenlik: “Kıbrıs’ta işgalci 
durumuna düştük, konuşan 
yok. Hançeri kim tutuyor görü-
yoruz. Hançeri gördüğü hâlde 
susanları da görüyoruz.” 

Türkiye'nin egemenlik hak-
larını savunmak, milletimizin 
onurunu korumak ve dış politi-
kayı milli bekamıza uygun bir 
şekilde yürütmek bizim temel 
vazifemizdir. 

Kapsayıcı Vatandaşlık ve 
Ortak Aidiyet: “Kürdün, Türk-
menin, Alevinin, Sünni’nin kal-
bi bu memleket için atıyorsa, 
biz birlikteyiz. Değerli siyaset 
yapacağız, kimlik siyaseti de-
ğil.” 

Anahtar Parti, ayrıştıran de-
ğil birleştiren, dışlayan değil 
kapsayan bir siyaset inşa edi-
yor. Her yurttaşı bu toprakların 
asli unsuru olarak kabul eden 
bir dildir bizimki. 

Çağrımız var. Gelin, bu yü-
rüyüşte yan yana olalım. Ge-
lin, Anahtar Parti’ye üye olun. 
Gelin, memleketin yükünü bir-
likte omuzlayalım. Gelin, bu 
asil itirazı, bu tertemiz memle-
ket sevdasını birlikte büyüte-
lim. Çünkü siz yoksanız, eksik 
kalırız. Siz varsanız, bu millet 
tamam olur. Anahtar Parti, sa-
dece bir parti değildir. Anahtar 
Parti, bu ülkenin çocuklarına 
borçlu olduğunu bilenlerin yü-
reğinde kurulmuştur. Artık 
meydanlar bizim. Artık memle-
ket bizim. Artık gelecek bizim 
ellerimizde.” 

Haber Merkezi 

Edirne'de bir iş yerinin çatı-
sında mahsur kalan kediyi itfaiye 
ekipleri kurtardı. İtfaiye ekipleri 
çıktıkları çatıda bir süre kediyi ya-
kalamaya çalıştı. Ekipler yakala-

ma aparatıyla tuttukları kediyi 
bulunduğu yerden kurtararak 
aşağıya indirdi. Bu sırada mahal-
le sakinleri de itfaiye ekiplerine 
teşekkür ederek, kediye su ve 

mama verdi. 
Babademirtaş Mahallesi'nde 

3 katlı binanın çatısından kedi se-
si duyan vatandaşlar durumu 
Edirne Belediyesi itfaiye ekipleri-
ne bildirdi. 

Bölgeye gelen ekipler çıktıkla-
rı çatıda bir süre kediyi yakala-
maya çalıştı. Ekipler yakalama 
aparatıyla tuttukları kediyi bulun-
duğu yerden kurtararak aşağıya 
indirdi. 

Bu sırada mahalle sakinleri 
de itfaiye ekiplerine teşekkür ede-
rek, kediye su ve mama verdi. 

Babademirtaş Mahallesi 
Muhtarı Çetin Yalınkılıç, kedinin 
kurtarılmasına çok sevindiklerini 
söyledi. 

Kedinin 2 gündür çatıda ol-
duğunu belirten Yalınkılıç, "Kom-
şuların ihbarı üzerine itfaiyeyi 
aradık. Sağ olsun itfaiyemiz bi-
zimle ilgilendi. İtfaiyecilerimize te-
şekkür ediyorum. Allah razı ol-
sun, sağ olsun, var olsunlar." de-
di. (aa)

‘Çocuklar için şenlik,  
milletimiz için gurur günü’

Edirne Valisi Yunus Sezer, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, “Kıymetli ço-
cuklarımız, bu bayram sizler için şenlik, milletimiz için gurur gü-
nüdür. Sizler Türk Milleti’nin ve devletinin geleceği, sevinci ve 
ümit kaynağısınız” dedi.  

Vali Sezer, 23 Nisan mesajında şunları kaydetti:  
“Türkiye Büyük Millet Meclisi`nin açılışının 105’inci yıldönü-

münü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı bü-
yük bir gururla kutluyoruz.  

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 23 Nisan 1920 günü açıl-
ması ile millet egemenliği resmen hayata geçirilmiş, bu önemli 
gün Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından, mil-
let egemenliğini sonsuza kadar koruyacak olan çocuklara arma-
ğan edilmiştir.  

Kıymetli çocuklarımız, bu bayram sizler için şenlik, milletimiz 
için gurur günüdür. Sizler Türk Milleti’nin ve devletinin geleceği, 
sevinci ve ümit kaynağısınız.  

Dünya çocukları arasındaki karşılıklı dostluk, sevgi ve saygı-
nın aşılanmasına vesile olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı ile Gazi Mustafa Kemal Atatürk, daha o günlerden 
uluslararası dostluğa ve barışa da zemin hazırlamıştır. Bizler de 
bu amaçla hem çocuklarımızın hem de tüm Balkan ülkeleri ara-
sında barış ve dostluğun geliştirilmesine, ekonomik, sosyal ve 
kültürel ilişkilerin güçlendirilmesine büyük katkı sağlayacağı 
inancıyla ‘Balkan Çocuk Şenliği’ düzenliyoruz. Balkan ülkelerin-
den gelen çocuklarımız barış şehri olan Edirne’mizin değişik 
merkezlerinde çocuklarımızla birlikte eğlenerek gösterilerini ser-
gileyecek ve mutluluğumuza ortak olacaklardır. 

Geleceğimizin teminatı olan en kıymetli hazinemiz çocukları-
mızı, ülkesini ve milletini seven, vatanı için çalışıp üreten insan-
lar olarak yetiştirmek; kendi başına karar verebilen, kendine gü-
venen, hayatın güçlükleriyle baş edebilecek ölçüde donanımlı, 
girişimci, ufku geniş, değerlerine bağlı ve yetenekli gençler ola-
rak yetiştirilmelerini sağlamak ortak sorumluluğumuz ve hedefi-
mizdir.  

Bu duygularla başta Cumhuriyetimizin ve TBMM’nin Kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, aziz şe-
hitlerimizi, gazilerimizi, minnet ve şükranla anıyorum. Bu an-
lamlı günün tüm dünyaya barış, mutluluk getirmesi temennisiy-
le çocuklarımız ve tüm ulusumuzun 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum.” Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 29 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçlerinin düzensiz göçle mücadele çalış-
maları sürüyor. 

Ekipler, kent genelindeki denetimlerinde 23 düzensiz göçme-
ni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi. 

Kırklareli İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Demircihalil köyü 
yakınlarında 6 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehlivanköy Geri 
Gönderme Merkezi'ne teslim edildi.(aa)

‘Milletimizin umuduyuz’

Çatıda mahsur kaldı!

GAZETESÝ

29 düzensiz göçmen yakalandı



AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Uzunköprü ilçesi-
ne iktidar tarafından hizmet 
gelmediği yönünde yapılan 
eleştirilere, sosyal medya hesa-
bından yanıt verdi. Aksal, 
“Kimse babasının parasıyla 
yapmıyor yapılan hizmetleri. 
CHP Belediyeleri, bizim beda-
va ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı-
ğımız yemeği, parayla sattıkları 
kent lokantalarındaki yemekle-
rin parasını ceplerinden mi ve-
riyorlar? Vatandaşın vergisiyle 
yapılıyor ve vatandaşa hizmet 
olsun diye yapılıyor. Keşke her-
kes bizim kadar hizmet için ça-
lışsa” dedi. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda  

Uzunköprü ilçesine AK Par-
ti iktidarı tarafından hizmet gel-
mediği yönünde yapılan eleşti-
rilere yanıt verdi. Aksal, yaptığı 
açıklamada Edirne için gecesi-
ni gündüzüne katarak çalıştığı-
nı belirtti. Aksal, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Edirne’mizin her karışını, 
pandemi ve asrın felaketine 
rağmen AK Parti hizmetleriyle 
donatıyoruz. Uzunköprü ilçe-
mize tarihinde görmediği kadar 

sıcak asfalt köy yolu yaptık. 
Uzunköprü’müzün en büyük 
hayali Organize Sanayi bölge-
sini CHP’nin bütün engelleme-
lerine rağmen yapıyoruz.  

 
‘ÇAKMAK BARAJI BİZİM 

İKTİDARIMIZDA  
BAŞLADI’ 

Trakya’nın GAP’ı Çakmak 
barajı AK Parti İktidarımızda 
başladı ve yapımı devam edi-
yor. CHP zihniyeti böyle bir 
projeyi hayal bile edemezdi. 
Ecdadımızın emanetlerine sa-
hip çıkıyoruz. Dünyanın en 
uzun taş köprüsü Uzunköprüyü 
aslına uygun olarak restore 
ediyoruz. Muradiye camisini 
restore ediyoruz.  

Bazı zihniyetlerin ne gerek 
vardı dediği 200 yataklı Uzun-
köprü Devlet hastanesinin in-
şaatı bazı aksamalara rağmen 
devam ediyor ve kıymetli hem-
şehrilerim müsterih olsun en 
kısa zamanda tamamlayacağız.  

Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir. Biz patronun millet 
olduğunu çok iyi biliyoruz. Bu 
aziz millet bizi 22 yılı aşkın bir 
süredir iktidar yaptı. Siz 80 yılı 
aşkın bir süredir iktidar yüzü 
görmeyen partinize bakın. Dar-

belerden medet ummayı bıra-
kıp esas patronun kim olduğu-
nu siz hatırlayın.  

 
‘HİÇBİR ŞAİBELİ İŞİN 
İÇİNDE OLMADIM’ 

Siyasete girdiğim günden 
beri gerek Ankara’da gerek 
yurtdışında Edirne’mizi ve ül-
kemizi en iyi şekilde temsil et-
tim ve etmeye devam ediyo-
rum.  

Edirne’mize hizmet gelmesi 
için gecemi gündüzüme kata-
rak çalıştım ve çalışmaya de-
vam ediyorum. Hiçbir şaibeli 
işin içinde, yanında ve kenarın-
da olmadım.  

Siz o açık oy gizli tasnif yap-
tığınız seçimlerle kendinizi kan-
dırmaya, İBB’de olduğu gibi 
millete hizmet etmek yerine 
milletin milyonlarını çalmaya 
devam edin. Biz milletimize 
hizmet yolunda gece gündüz 
çalışıyoruz. 

 
‘KEŞKE HERKES BİZİM 
KADAR HİZMET İÇİN  

ÇALIŞSA’ 
Kimse babasının parasıyla 

yapmıyor yapılan hizmetleri. 
CHP belediyeleri, bizim beda-
va ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı-
ğımız yemeği, parayla sattıkları 
kent lokantalarındaki yemekle-
rin parasını ceplerinden mi ve-
riyorlar? Vatandaşın vergisiyle 
yapılıyor ve vatandaşa hizmet 
olsun diye yapılıyor.  

Keşke herkes bizim kadar 
hizmet için çalışsa. Anlatmala-
rından da hiç rahatsız olmam. 
Tam tersine teşekkür ederim.  

Bir vekiliniz kaçakçılık ya-
parken, diğeri İmamoğlu peşin-
de gezerken ben bölgeye hiz-
met için Sayın Cumhurbaşka-
nımızın destekleriyle gece gün-
düz çalışıyorum.”  

Haber Seyide Esen

‘Keşke herkes bizim kadar hizmet için çalışsa’
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‘Yaşasın  
halkın  

iradesi’
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) CHP Edirne Milletvekili Ahmet 

Baran Yazgan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dola-
yısıyla yayımladığı mesajında, “23 Nisan, yalnızca geçmişin bir ha-
tırası değil, geleceğe dair bir sözdür. Bu topraklarda halk iradesinin 
üstünde hiçbir güç tanımayan bir yönetim anlayışı için mücadelemiz 
sürecek. Çocuklarımızın daha adil ve daha özgür bir ülkede yaşa-
yabilmesi için, bu mirasa sahip çıkacağız” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, mesajında şunla-
rı kaydetti: 

“Bu yıl, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 105. yılını 
kutluyoruz. 23 Nisan 1920; yalnızca bir meclisin kurulması değil, bir 
halkın kendi kaderine sahip çıkma iradesini tüm dünyaya ilan ettiği 
gündür. Bu tarih, bir ulusun esareti kabul etmeyerek bağımsızlık yo-
lunda attığı en kararlı adımdır. 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde kurulan 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, ‘Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir’ 
ilkesiyle, her türlü tahakküme karşı halkın iradesini esas almıştır. 
Anadolu’nun kalbinde doğan bu irade, işgale karşı direnen, eşitlik, 
adalet ve özgürlük isteyen bir halkın sesiydi. Ve bu ses, sadece Ana-
dolu'da değil, bütün mazlum milletlerde yankı buldu. 

Ancak bugün, ulusal egemenlik fikrini zedeleyen, halkın oylarıy-
la seçilen belediye başkanlarını görevden alan ve cezaevine gönde-
ren uygulamalarla karşı karşıyayız. Yerel yönetimler halkın iradesi-
nin en doğrudan yansımasıdır; bu iradeye darbe vurmak, 105 yıl 
önce kurulan Meclis’in ruhuna aykırıdır. 

İstanbul gibi bir dünya kentinde halkın iradesiyle seçilmiş Ekrem 
İmamoğlu'nun karşılaştığı yargı süreçleri ve baskılar, yalnızca bir ki-
şiye değil, seçme hakkına yönelmiş bir müdahaledir. Aynı şekilde 
görevlerinden uzaklaştırılan ya da tutuklanan diğer belediye baş-
kanlarımız da milletin iradesinin yok sayılmasına karşı birer sembo-
le dönüşmüştür.  

Oysa 23 Nisan, yalnızca geçmişin bir hatırası değil, geleceğe da-
ir bir sözdür. Bu topraklarda halk iradesinin üstünde hiçbir güç ta-
nımayan bir yönetim anlayışı için mücadelemiz sürecek. Çocukları-
mızın daha adil ve daha özgür bir ülkede yaşayabilmesi için, bu mi-
rasa sahip çıkacağız. 

Bu anlamlı günde başta Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ilk Meclisimizin tüm üyelerini, 
vatan uğruna mücadele etmiş kahramanlarımızı saygıyla anıyor; ço-
cuklara armağan edilmiş bu günü adaletin, halk iradesinin ve Cum-
huriyet’in bayramı olarak selamlıyorum. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun. Ya-
şasın laik Türkiye Cumhuriyeti.” Haber Merkezi 

Kırklareli'nde bir çay bahçesindeki süs havuzunda 4 kişinin elektrik 
akımına kapılmasına ilişkin gözaltına alınan 5 kişiden 4'ü tutuklandı. 

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı, önceki gün Yayla Mahallesi'nde-
ki Mehmet Akyürek Yayla Parkı'nda meydana gelen olaya ilişkin işlet-
me sahibi E.F'nin ardından işletme ortaklarından H.D. ile elektrikçi 
S.A, İ.A. ve E.P. hakkında soruşturma kapsamında gözaltına alınması 
kararı verdi. 

Emniyetteki işlemlerinin ardından gözaltına alınan şüpheliler adli-
yeye sevk edildi. 

Savcılıktaki ifadelerinin ardından şüpheliler tutuklama talebiyle 
mahkemeye çıkarıldı. İşletme sahipleri E.F. ve H.D. ile elektrikçi S.A. ve 
İ.A. tutuklandı. Diğer şüpheli serbest bırakıldı. 

4 KİŞİNİN TEDAVİSİ DEVAM EDİYOR 
Yayla Mahallesi'ndeki Mehmet Akyürek Yayla Parkı'nda 5 yaşında-

ki M.K. dengesini kaybederek süs havuzuna düşmüş, çocuğu kurtar-
mak isteyen çevredeki 3 kişi de havuza girerek elektrik akımına kapıl-
mıştı. 

Trakya Elektrik Dağıtım AŞ (TREDAŞ) ekipleri, havuzda yaptığı in-
celemede topraklamanın olmadığını tespit etmişti. 

Elektrik akımına kapılan çocuğun tedavisi Tekirdağ Şehir Hastane-
si'nde, 3 kişinin tedavisi ise Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nde sürdürülüyor. 

Kırklareli Valisi Uğur Turan ile Belediye Başkanı Derya Bulut, has-
tanede tedavisi sürenleri ziyaret etti. 

Bulut, yaralıların sağlık durumlarını yakından takip ettiklerini be-
lirtti. 

Yaralanan vatandaşlara geçmiş olsun dileğinde bulunan Bulut, 
"Çok şükür, genel sağlık durumlarının iyi olduğunu görmek hepimizi 
rahatlattı." ifadelerine yer verdi. (aa)

Edirne’yi Tanıtma ve Tava 
Ciğer Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı ile Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin kuruluşunun 
105. yıl dönümü dolayısıyla 
kutlama mesajı yayımladı. 

Başkan İmrak, yayımladığı 
mesajda, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çocuklara armağan 
ettiği bu özel günün, sadece bir 
bayram değil aynı zamanda 
milli iradenin, bağımsızlığın ve 
geleceğe olan umudun da 
sembolü olduğunu vurguladı. 

“23 Nisan, milletimizin ege-
menliğini ilan ettiği ve bu ege-
menliği çocuklara emanet ettiği 
kutlu bir gündür” diyen İmrak, 
“Bu vesileyle başta Edirneli ço-
cuklarımız olmak üzere tüm ço-
cuklarımızın bayramını en içten 
dileklerimle kutluyorum. En 
büyük temennimiz; çocukların 
öldürülmediği, savaşların ol-
madığı, barış dolu yarınlarda 
nice 23 Nisanları kutlayabil-
mektir” ifadelerini kullandı. 
İmrak, mesajının sonunda 

tüm çocuklara sağlık, mutluluk 
ve huzur dolu bir gelecek dile-
yerek, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını 
da minnetle andı. 

Haber Merkezi 

“Çocukların ölmediği nice bayramlara”
Süs havuzunda elektrik akımına kapılmıştı
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Edirne merkez Karayusuf 
köy halkı, meralarına yapılma-
sı planlanan 'Güneş Enerji 
Santrali' (GES) projesi için 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Müdürlüğüne itiraz dilek-
çesi verdi. Edirne Çevre Gö-
nüllüleri Derneği Başkanı Ay-
ten Eren, “Planlanan GES pro-
jesi, köy merasının 740 dönü-
münü kapsamakta olup yerle-
şim alanına sadece 450 metre 
uzaklıktadır. Bilimsel yayınlara 
göre, GES projelerinin yerle-
şim alanlarına en az 2-6 kilo-
metre uzaklıkta olması gerektiği 
ifade edilmektedir” dedi.  

Eren, köy kahvesinde pro-
jeyi hayata geçirmek isteyen 
Kayaköprü Elektrik Üretim 
A.Ş’nin köy halkını ikna etmek 
için toplantı gerçekleştirdiğini, 
toplantıya hiçbir köy halkının 
katılmadığını ifade etti. Eren, 
bu durumun köylülerin projeye 
karşı ciddi tepkisinin bir göster-
gesi olduğunu aktardı.  

 
“Ciddi tepkisinin bir  

göstergesidir” 
Eren, şunları kaydetti: 
Edirne Çevre Gönüllüleri 

Derneği: Karayusuf Köy Mera-
sında Planlanan GES Projesi-
ne Karşı Tutumumuz 

Edirne merkez Karayusuf 
köyünde, 0 Ada 1137 parselde 
bulunan köy merasına 'Güneş 
Enerji Santrali' (GES) yapılma-
sı planlanmaktadır. Edirne 
Çevre Gönüllüleri Derneği ola-
rak, bu konuyu öğrendiğimiz 
andan itibaren süreci yakından 
takip ediyoruz. Karayusuf köy-
lüleri ve köy muhtarıyla yaptı-
ğımız görüşmelerde, köylüler 

meralarında GES istemedikle-
rini, hayvancılık yaptıklarını ve 
bu projenin hayvancılık faali-
yetlerine ciddi zarar vereceğini 
ifade etmişlerdir. 

Projeyi hayata geçirmek is-
teyen Kayaköprü Elektrik Üre-
tim A.Ş., köylülerle üç ay önce 
resmi olmayan toplantılar dü-
zenlemiş ve onları ikna etmeye 
çalışmıştır. Şirket, Çevresel Etki 
Değerlendirme (CED) Yönet-
meliği çerçevesinde dosyasını 

hazırlamış ve bakanlığa başvu-
rusunu yapmıştır. ÇED Yönet-
meliği Ek-3 genel formatı gere-

ği, 'Halkın bilgilendirilmesi ve 
sürece katılımı' amacıyla 17 Ni-
san 2025 tarihinde, köy kahve-
sinde bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Toplantıya 
Edirne Çevre Gönüllüleri Der-
neği başkanı Ayten Eren ve yö-
netim kurulu üyelerimiz Semra 
Gözaçan ile Ertuğrul Tanrıkulu 
gözlemci olarak katılmıştır. An-
cak, hiçbir köylü toplantıya ka-

tılmamıştır. Bu durum, köylüle-
rin projeye karşı ciddi tepkisi-
nin bir göstergesidir. 

 
“Hala umudumuzu  
korumaya devam  

ediyoruz” 
Daha önce, Karayusuf kö-

yünden 122 kişi, bu projeyi 
meralarında istemediklerine 
dair dilekçelerini Tarım İl Mü-
dürlüğü'ne sunmuşlardır. Köy-
lüler ayrıca dilekçelerini Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Müdür-
lüğü'ne de ileteceklerini belirt-
mişlerdir. Bilgilendirme toplan-
tısında köylülerin katılmaması, 
derneğimiz tarafından yazılı ve 
görsel olarak tutanak altına 
alınmıştır. Yasal olarak bu aşa-
manın yapılamadığı, halkın gö-
rüşlerinim alınmadığı bir top-
lantı olduğu için geçersizdir. 

Planlanan GES projesi, köy 
merasının 740 dönümünü 
kapsamakta olup yerleşim ala-
nına sadece 450 metre uzaklık-
tadır. Bilimsel yayınlara göre, 
GES projelerinin yerleşim 

alanlarına en az 2-6 kilometre 
uzaklıkta olması gerektiği ifade 
edilmektedir. Meralar, köylüle-
rin hayvancılık gibi ekonomik 
faaliyetleri için kritik öneme sa-
hiptir ve bu projenin mera ala-
nına zarar vermesi, köy ekosis-
temi üzerinde gerekli olan yer 
altı ve yer üstü canlıların GES 
inşaatı için kazınıp atılması, 
olumsuz sonuçlar doğuracaktır. 
Bu izinleri verecek olan kurum-
ların hemen yanı başında ekim 
yapılan binlerce dönüm birinci 
sınıf tarım arazilerine etkilerinin 
çalışacağına dair hala umudu-
muzu korumaya devam ediyo-
ruz. 

Edirne Çevre Gönüllüleri 
Derneği olarak, yenilenebilir 
enerji projelerinin artırılmasını 
ve çevresel faydalarını destekli-
yoruz. Ancak, Karayusuf kö-
yündeki GES projesinin mera 
alanına yapılmasını doğru bul-
muyoruz. Bu projenin çevreye 
saygılı, ekosisteme zarar ver-
meyen, insan sağlığına olum-
suz etkileri olmayan bir alanda 
gerçekleştirilmesi gerektiğine 
inanıyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız

23 Nisan’ı komşuyla kutladılar
Edirne Vali Fahri Yücel İlkokulu öğrencileri, 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle, Bulgaristan’tan gelen 
öğrencileri okulunda ağırladı. 

Bulgaristan Sofya Stoyan Zaimov İlköğretim Okulu öğretmen 
ve öğrencileri, okulun bahçesinde halkoyunları gösterileri ve he-
diyeler ile karşılandı. Bulgaristan Sofya Stoyan Zaimov İlköğre-
tim Okulu’ndan 5 öğretmen ve 12 misafir öğrenci, okulda vo-
leybol, futbol ile akıl ve zeka oyunları oynayarak keyifli dakika-

lar geçirdi. Okul Müdürü Selim Doğan, Bulgaristan’dan gelen 
misafir öğretmenlere ziyaretleri için teşekkür ederek öğretmenle-
ri okulda ağırladı. Haber Ergin Yıldız

Edirne'de polis ekiplerince asayiş ve trafik denetimi yaptı. 
Kent girişindeki kontrol noktasında yapılan denetimde 65 ki-

şinin Genel Bilgi Toplama (GBT) kontrolü yapıldı, 22 araç kont-
rol edildi. Araç sürücülerinin alkol ölçümü de yapıldı. 

Denetimde bir minibüs sürücüsüne yetersiz yetki belgesiyle 
taşımacılık yapmaktan 17 bin lira ceza uygulandı. 
İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun da denetime katıldı. (aa)

Karayusuf’un mera savaşı

Asayiş ve trafik denetimi yapıldı



Trakya Üniversitesi tarafın-
dan 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı nedeniy-
le düzenlenen etkinlikte 2024-
2025 eğitim öğretim yılında 
dünyaya gelen 72 Trakya Üni-
versitesi mensubunun çocukla-
rının adlarının verildiği fidanlar 

toprakla buluşturuldu. Çocuk-
ların isimlerini yaşatacak çınar 
ve ıhlamur ağaçları, Balkan 
Yerleşkesinde yer alan 15 Tem-
muz Yolu Gül Bahçesi yanın-
daki alana dikildi. 

Etkinliğe, Trakya Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Mustafa Tan, Prof. Dr. 
Eylem Bayır ve Prof. Dr. Sedat 
Üstündağ'ın yanı sıra Genel 
Sekreter İlyas İpek, dekanlar, 
akademik ve idari personel ka-
tıldı. 

“Geleceğin Fidanları” slo-
ganıyla bütünleşen bu etkinli-

ğin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mustafa Tan, “Biz de ço-
cuklarımızın anne ve babaları-
na birer ağaç hediye etmek is-
tedik. Fidanlar çocuklarınızla 

birlikte büyüyecek. Bu fidanla-
rın sağlıklı ve uzun bir ömürle 
büyüyerek, gelecekte birer ha-

tıra ağacına dönüşmesini arzu 
ediyoruz.” şeklinde konuştu. 

 Trakya Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Hatipler 
ise çınar ve ıhlamur ağaçlarının 
taşıdığı sembolik anlamlara de-
ğindi. Çınarın, köklü olmanın 
ve geleceğe sağlam adımlarla 
yürümenin simgesi olduğunu; 
ıhlamurun ise inceliği ve zara-
feti temsil ettiğini söyledi. Ha-
tipler, Trakya Üniversitesi ola-
rak tüm çalışmaları sevgiyle 
gerçekleştirdiklerini ve insan 
odaklı bir yaklaşımla hareket 
ettiklerini vurguladı. Etkinliğin 
yalnızca bir fidan dikimi etkin-
liği olmadığını, aynı zamanda 
toprağa sevgi bırakmak anlamı 
taşıdığını belirten Rektörümüz, 
“Çocuklarımız, dilerim bu ıhla-
mur ağaçlarının gölgesinde bü-
yürler.” temennisiyle sözlerini 
tamamladı. 

Açılış konuşmalarının ar-
dından fidan dikim töreni ger-
çekleştirildi. Fidanlara isimleri 
verilen çocukların aileleri tara-
fından gerçekleştirilen fidan di-
kimi renkli görüntülere sahne 
oldu. Etkinlik, üniversite yöne-
ticileri ve çocukların aileleriyle 
birlikte katıldıkları toplu fotoğ-
raf çekimi ile sona erdi. 

Haber Merkezi 

Keşan Belediyesi ekiplerince şehitlerin aileleri ziyaret edildi. 
Belediyeden yapılan açıklamada, Şehitler Haftası kapsamında 
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekiplerince şehitlerin aileleri-
ne ziyarette bulunuldu. 

Keşan Belediyesinin şehit ailelerinin her zaman yanında oldu-
ğu aktarılan açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Onların her bir sözü gözlerindeki hüzün ve gurur bizlere bu 
topraklarda özgürce yaşamanın bedelini bir kez daha hatırlattı. 
Dualarımız şehitlerimizle, gönlümüz her daim onların geride bı-
raktığı emanetlerle." (aa)

Geleceğin fidanları toprakla buluştu

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Çocukların te-
bessümünün dünyayı güzelleştirdiğine değinen İba, Türkiye'nin, çocuk-
ların ve gençlerin omuzlarında yükseleceğini söyledi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, TBMM'nin açılışının 105’inci 
yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutla-
manın sevinci içerisinde olduklarını belirtti. 

Milli iradenin hayat bulduğu 23 Nisan'ın Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı olarak ilan edildiğini ve dünyada çocuklara armağan edi-
len tek evrensel bayram olma özelliğini taşıdığını belirten İba, bu duru-
mun Atatürk’ün çocuklara verdiği değerin ve duyduğu güvenin en bü-
yük göstergesi olduğunu vurguladı. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 105'inci yılını kutlamanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirten İba, "Yeni bir dönemin başlangıcı 
olan ve devletimizin temellerinin atıldığı 23 Nisan 1920 tarihi, milli ege-
menliğimiz açısından önemli bir tarihtir. Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin açılışı; “Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararı kurtaracak-
tır” parolasıyla ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde yürütü-
len istiklal mücadelesinde önemli bir dönüm noktası olmuştur” dedi. 

“ÇOCUKLARIMIZA GÜVENLİ GELECEK BIRAKMANIN MÜCA-
DELESİNİ VERİYORUZ” 

TBMM’nin, aynı zamanda bağımsızlığın da sembolü olduğunu vur-
gulayan İba, “İşte bu anlayışla bizler de milli iradeye musallat olan güç-
leri bertaraf etmenin, çocuklarımıza daha huzurlu ve güvenli bir gelecek 
bırakmanın mücadelesini veriyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, İstiklal Savaşı-
mızın tüm kahramanlarını bu vatan için canını feda eden tüm şehitleri-
mizi saygı, minnet ve rahmetle anarken bugüne anlam katan geleceği-
mizin güvencesi olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı'nı en içten dileklerimle kutluyorum" ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

‘Çocuklara  
güvenli bir 

 gelecek için  
mücadele  
ediyoruz’
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Şehit ailelerine ziyaret
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Eğitim İş Edirne Şube Başkanı 
Nedim Zobar, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı do-
layısıyla yaptığı açıklamada, Eği-
tim İş olarak eğitime ve çocuklara 
sahip çıkacaklarını belirtti. Zobar, 
“Yaşanan tüm olumsuzluklara rağ-
men, aydınlık geleceğimizin güne-
şi ve güvencesi çocuklarımız başta 
olmak üzere, tüm ulusumuzun 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutluyoruz” dedi. 

Eğitim İş Edirne Şube Başkanı 
Nedim Zobar, mesajında şunları 
kaydetti:  

 “Bugün, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, 
TBMM’nin açılışının 105. yılı; bu 
toprakların insanlarının tebaa ol-
maktan kurtularak yurttaş olmaya, 
birlikte yaşama iradesinde ortakla-
şarak bir ulus olmaya geçtiğinin 
tescillendiği, çocuklara bayram 
olarak adanmış olan kutlu bir gün. 
Bayramımız kutlu olsun. 

 
‘EĞİTİM, HİÇ OLMADIĞI KA-

DAR NİTELİKSİZ HALE GETİ-
RİLMİŞTİR’ 

Ancak bugün ulusal egemenli-
ğin içi boşaltılmış çocukların bugü-
nünden ve geleceğinden kaygılı 
bir toplum var edilmiştir. 

Cumhuriyet değerlerinden her 
geçen gün daha fazla uzaklaşılır-
ken, çocukların eğitiminden ve ge-
leceğe hazırlanmasından sorumlu 
olan Milli Eğitim Bakanlığı üzerine 
düşen sorumluluğu yerine getir-
memektedir. 

Siyasi iktidar tarafından, itaat 
eden yönetilebilir bir toplum ya-
ratmak için ideolojik bir aygıt ola-
rak kullanılan eğitim, hiç olmadığı 
kadar niteliksiz hale getirilmiştir.  

Siyasi iktidarın bilinçli bir terci-
hi olarak eğitim, MEB, Diyanet, ta-
rikat, cemaat iş birliğinde fiili işgal 
altında kalmıştır. Laik, bilimsel, ka-
musal, çağdaş ve karma eğitim 
büyük bir saldırıya uğramaktadır.   

Eğitim bir ayrıcalık haline dö-
nüşmüş, gericileştirilmiş, ticarileşti-
rilmiş, eşitsizlik hiç olmadığı kadar 
artmıştır. 23 yılda iktidarın eğitim 
alanında sosyal devletin tüm varlı-
ğını çekmesi, Cumhuriyet’in kuru-
cu felsefesine taban tabana zıt bir 
manzara yaratmıştır.  

Devlet okulunda eğitim gör-
mek bile ciddi bir masraf haline 
gelmiştir. Özel okulların oranı 
%1’den %20’ye çıkmış, devlet 
okulları fiziki ve donanım olarak 
yetersiz bırakılmış, tarikat ve ce-
maatler okullarda cirit atar hale 
gelmiş, zenginin ve yoksulun okul-
ları ayrıştırılmış, eğitimde kast sis-
temi oluşturulmuş, karma eğitim 
tartışmaya açılmış, okullar okul ol-
maktan çıkarılıp adeta medreseye 
dönüştürülmüştür. 

 
‘ÇOCUK İŞÇİ SAYISI HER 

GEÇEN GÜN ARTMAKTADIR’ 
Türkiye’de öğrencilerin oku-

duğunu anlamada, matematik ve 
fen bilimi alanlarında OECD ülke-
leri içinde son sıralarda yer alması-
nı, merkezi sınavlarda yüzbinlerce 
öğrencinin sıfır çekmesini, okullar-
da çocukların aç ve susuz kalması-
nı, diplomalı işsizlerin artmasını 
dert edinmeyen iktidar, Diyanet’i 
alternatif bir eğitim bakanlığı hali-
ni getirmiş, tarikat ve cemaatlerin 
eğitim ortamlarına dahil etmiş, 
tüm çocukların laik bilimsel çağdaş 
eğitim hakkını yok etmiştir. 

Büyük Önderimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün “Vatanı korumak 
çocukları korumakla başlar” sözle-
ri ışığında, tüm çocuklarımızın eği-
tim ve sağlık hakkından eşit koşul-
larda yararlanmasını, her türlü is-
tismar ve baskıdan uzak gelişimle-
rini sağlayabilmeleri devletin birin-
cil sorumluluğudur.  

Ancak çocuklarımızın haklarını 
yok sayarak ideolojik hedefleri 
doğrultusunda tarikat ve cemaat-
lerle çocuklarımıza bu zulmü ya-
pan siyasi iktidar, sermayeyle iş 
birliği içinde de başka bir zulmün 
taşlarını örmektedir.  

Yoksulluk ve denetimsizlik se-
bebiyle çocuk işçi sayısı her geçen 
gün artmaktadır.  

Devlet eliyle yasal bir kılıf oluş-
turularak MESEM’ler aracılığıyla 
binlerce çocuğun ucuz işgücü ola-
rak sömürülmesine ve tehlikeli ko-
şullarda çalıştırılmasına sebep 
olunmuştur. MESEM’lerde bugü-
ne kadar 14 çocuk hayatını kay-
betmiş, yüzlerce çocuk yaralan-
mıştır.  

Okulda olması gereken çocuk-
ları sermayeye teslim eden Milli 
Eğitim Bakanlığı, adeta çocuk işçi 
bulma kurumuna dönüşmüştür. 
Çocuklara günde bir öğün yemek 
vermeyenler, çocukları ucuz iş gü-
cü olarak kullanmakta, kamu kay-
naklarını sermayeye aktarmakta-
dır.  

Okul çağında olmasına rağ-
men bugün 1 milyon 584 bin öğ-

renci eğitim dışındadır. Sokaklar-
da, tarlada, fabrikada çalıştırılan, 
şiddetin, istismarın, zorla ve erken 
yaşta evliliklerin kurbanları olan 
milyonlarca çocuk bulunmaktadır. 

 
‘CUMHURİYETİMİZİN KAZA-

NIMLARINA SAHİP ÇIKMAK BU-
GÜN ÇOK DAHA BÜYÜK ÖNEM 
TAŞIYOR’ 

TÜİK’in verilerine göre 2024 
yılında 16-17 yaş grubunda bulu-
nan 9354 kız çocuğu farklı yaş 
gruplarındaki erkekler ile evlendi-
rilmiştir.  

Yine TÜİK’in verilerine göre 
2024’te, kayıtlı toplam çocuk işçi 
sayısı 1 milyon 474 bine ulaştı. 
Kayıt dışı çalıştırılan çocuklar da 
dikkate alındığında çocuk işçi sayı-
sı 3.5 milyona yaklaştı.  

Siyasi iktidarlar devletin sahibi 
değildir; seçildikleri dönem için 
Anayasaya, insanlığın evrensel de-
ğerlerine, hukuka göre hareket et-
me, ülkenin bugünü ve geleceği 
olan çocuklara karşı sorumlu dav-
ranma vazifeleri vardır.  

Laik eğitimin ve laik toplumun 
çok daha önem kazandığı bu sü-
reçte, öğretim birliğine son vere-
rek, eğitimi gericiliğin ve piyasacı-
lığın kıskacında can çekiştiren, 
medrese-mektep ikilemini günü-
müze taşımak isteyen anlayışa kar-
şı çocuklarımıza, onların laik, bi-
limsel, demokratik, eşitlikçi ve pa-
rasız eğitim hakkına, Atatürk ilke 
ve devrimlerine, Cumhuriyetimi-
zin kazanımlarına sahip çıkmak 
bugün çok daha büyük önem taşı-
maktadır.  

23 Nisan, Çocuk bayramı ol-
manın yanı sıra kutsallaştırılmış, 
aile ve kişiye dayalı bir egemenlik 
anlayışından ulusal egemenliğe 
geçişin günüdür. Egemenlik kayıt-
sız şartsız milletindir ve olmaya de-
vam edecektir. 

Ulusal egemenlik ilkesini güç-
lendirmedikçe geleceğimiz tehdit 
altındadır. Çünkü ulusal egemen-
lik, ulusal birlik ister, ulusal birlik, 
yurttaşlar arasında güven ve gele-
ceğe dair birlikte yaşama arzusu, 
özgür iradeli bireyler, yurttaş olma 
bilinci ister.  

Özgür iradeli bireyler, yurttaş-
lar, laik, çağdaş, bilimsel, demo-
kratik, ulusal, kamusal ve parasız 
eğitimle yetişir.  

Eğitim bir ülkenin geleceğidir. 
Eğitime ve çocuklarımıza hep bir-
likte sahip çıkacağız, sahip çıkma-
lıyız.  

Yaşanan tüm olumsuzluklara 
rağmen, aydınlık geleceğimizin 
güneşi ve güvencesi çocuklarımız 
başta olmak üzere, tüm ulusumu-
zun 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz.” 

Haber Merkezi  

‘Emekliler  
açlığa  
mahkum’

‘Eğitime ve çocuklarımıza sahip çıkmalıyız’

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, iktidarın 
ekonomi politikalarını eleştirdi. Meriç, “Bugün Türkiye’de yaklaşık 
13 milyon emekli, dul ve yetim, 14 bin 469 TL ya da daha düşük 
maaşlarla yaşam mücadelesi vermektedir. Bu bir maaş değil, açık-
ça sefalet dayatmasıdır” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez İlçe Başkanı Arda Meriç, yaptığı ya-
zılı basın açıklamasında şunları kaydetti: 

“Bugün Türkiye’de yaklaşık 13 milyon emekli, dul ve yetim, 14 
bin 469 TL ya da daha düşük maaşlarla yaşam mücadelesi ver-
mektedir. Bu bir maaş değil, açıkça sefalet dayatmasıdır. Emeklile-
rimizin büyük bölümü temel gıda ihtiyaçlarını karşılayamaz, elek-
trik ve doğalgaz faturasını ödeyemez, torununa harçlık veremez 
hale gelmiştir. Sarayın ışıkları altında şatafatla yaşayan iktidar, hal-
kı karanlıkta bırakmıştır! Her geçen gün, emekliler bankalara, kre-
di kartlarına ve borç batağına daha fazla sürüklenmektedir. Bu 
tabloyu görmeyen, görse de umursamayan AKP iktidarı, vatanda-
şını açlığa mahkûm eden bir ekonomik düzenin mimarıdır. Zafer 
Partisi olarak altını kalın harflerle çiziyoruz:  

İntibak düzenlemesi ve seyyanen zam, artık bir lütuf değil, bir 
mecburiyettir.  En düşük emekli maaşı, asgari ücretin altında ola-
maz. Asgari ücret yılda sadece bir kez değil, en az iki ya da üç kez 
yeniden değerlendirilmeli, çalışanların alım gücü korunmalıdır. İk-
tidarın halktan kopmuş politikaları, bu ülkenin emekçisini, emekli-
sini, dulunu, yetimini ezmeye devam etmektedir. Sırtını saraya 
yaslayanlar, sırtını millete dönmüştür. Her fırsatta “yerli ve milli” 
olduğunu söyleyenler, kendi halkına bu hayatı reva görmekte hiç-
bir sakınca görmemektedir. İsraf düzenine milyarları ayıran iktidar, 
emekliye gelince “bütçe yok” yalanına sığınmaktadır. 

 Zafer Partisi olarak söz veriyoruz: Emeklilerimizin alın terini 
çiğnetmeyeceğiz! Bu halkı yoksullaştıran, süründüren düzeni yıka-
cağız! Devleti yeniden milletin devleti yapacağız.” Haber Merkezi 

Tüm Kalkınma ve Girişimci İş 
İnsanları Derneği (TÜMKİAD) 
Edirne İl Başkanı Oğuz Kurum, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutladı. Kurum, “Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nin ilk 
Başkanı, Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ile tüm şehit ve gazilerimizi rah-
metle, minnetle anıyorum. Tüm 
çocuklarımızın, tüm dünya çocuk-
larının bayramını kutluyorum” de-
di. 

Tüm Kalkınma ve Girişimci İş 
İnsanları Derneği (TÜMKİAD) Edirne İl Başkanı Oğuz Kurum, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı. 

Kurum, kutlama mesajında şunlara yer verdi: 
"Türkiye Büyük Millet Meclisinin 105’inci kuruluş yıldönümü ile 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en samimi duygularımla 
kutluyorum.  23 Nisan 1920, her yaştan ferdiyle vatanı, bayrağı, 
ezanı ve özgürlüğü için yılmadan mücadele eden aziz milletimizin 
yeniden dirilişinin ve şahlanışının timsalidir.  Hakimiyet kayıtsız şart-
sız milletindir" şiarıyla Meclis'in kurulması, tam bağımsızlık hususun-
da azim ve kararlılığımızın tüm dünyaya ilanı anlamına gelmiştir.  İs-
tiklal mücadelemizde eşsiz bir kahramanlık destanı yazan aziz mille-
timizin, iradesini hayata geçirme yolunda sergilediği azim, başka 
milletlerin bağımsızlık mücadelelerine de ilham kaynağı olmuştur.  
Türkiye Büyük Millet Meclisi, kurulduğu günden bu yana geçen 105 
yılda, vatandaşlarımızın huzur, refah ve barış içinde yaşaması, ülke-
mizin daha müreffeh hale gelmesi için ilk günkü heyecan ve karar-
lılıkla çalışmalarını sürdürmektedir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun 105’inci yılını, 
Dünyanın tüm çocuklarının Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
en samimi duygularımla kutluyorum.   

Meclisimizin, Milli Mücadelemizde gönüllerde yaktığı ateş en ka-
ranlık günlerde milletimizin yolunu aydınlatmış, halkımıza güç, ce-
saret ve moral aşılamıştır.  

Çocuklarımız geleceğe dair en kıymetli hazinemizdir. Tüm ço-
cukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu ve 
umutlu olsun.” Haber Merkezi  

TÜMKİAD’tan 23 Nisan kutlaması

Edirne'de otomobille çarpışan motosikletin sü-
rücüsü yaralandı. 

M.A.K. idaresindeki otomobille, E.K. yöneti-
mindeki motosiklet Bahriye Üçok Caddesi’nde 
çarpıştı. 

Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık ve 

polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralı sürücü Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi'ne kaldırıldı. 
Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik ka-

merasınca kaydedildi. (aa) 

Motosiklet otomobille çarpıştı
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 9 
bin 400 öğrencinin “Okuldan 
Spor’a ve Mahalle Ligi” proje-
leri kapsamında spor yaptığını 
söyledi. Sezer, “9 bin 400 ço-

cuğumuzu evlerinden spor sa-
halarını getirip forma ve diğer 
ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Spor-
larını 9 branşta yapıyorlar, tek-
rar eve bırakıyoruz. Burada 
hem mahalle ligini kurduk. 
Amacımız çocuklarımız boş va-

kitlerini en iyi şekilde değerlen-
dirsinler” dedi.  

Mahalle Ligi Projesi kapsa-
mında Şükrüpaşa Atletizm Sa-
hasında, Gazi Osman Paşa Or-
taokulu ve Hacıilbey Mensucat 
Santral Ortaokulu, futbol final 
müsabakası oynandı. Final 
maçında, Gazi Osman Paşa 
Ortaokulu, Hacıilbey Mensucat 
Santral Ortaokulu’nu 2-1 ye-
nerek şampiyon oldu. Final 
maçını,  Vali Sezer de izlerken 

sporculara madalyalarını taktı.  
“Sporlarını 9 branşta  

yapıyorlar” 
Sezer, şunları kaydetti: 
“Yaklaşık iki yıldır, başta 

dezavantajlı mahallerimiz ol-
mak üzere ‘Okuldan Spor’a ve 
Mahalle Ligi’ projesini yürütü-
yoruz. Hem il merkezimiz de 
hem bütün ilçelerimizde de-
vam ediyor. 9 bin 400 çocuğu-
muzu evlerinden spor sahaları-

nı getirip forma ve diğer ihti-
yaçlarını karşılıyoruz. Sporları-
nı 9 branşta yapıyorlar, tekrar 
eve bırakıyoruz. Burada hem 
mahalle ligini kurduk. Amacı-
mız çocuklarımız boş vakitlerini 
en iyi şekilde değerlendirsinler 
ve yetenekleri doğrultusunda 
da bazıları sporda bazıları sa-
lon sporlarında kendilerini ne-
rede yetenekli görüyorlarsa 
orada spor yapmaları.”  

Haber Ergin Yıldız 

Ün’den 
23 Nisan  

kutlaması
Edirne Milletvekili Ediz Ün, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-

cuk Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Ün, “Bugünün çocuk 
bayramı olarak kutlanması ayrı bir değerdedir. Çocuklarımız zen-
ginliğimiz ve geleceğimizdir. Onlara hak ettikleri bir ülke bırakmak 
en büyük sorumluluğumuzdur” dedi. 

Milletvekili Ediz Ün, mesajında şunları kaydetti:  
“23 Nisan 1920’de “Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir” di-

yenler Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni açmıştır. Bugünden sonra 
Türk Milleti kaderini eline almıştır. 105 yıldır milli irade ve milletin 
hakimiyeti esastır. Hiçbir güç bunu değiştiremeyecektir.  

Milli irade ve milli egemenliğin karşısında durmaya çalışanlar, 
milletin isteklerini yok sayanlar, çeşitli oyunlarla milli iradeyi engel-
lemeye çalışanlar yok olmaya mahkûmdur.  Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sözleriyle ha-
tırlatmak isteriz ki “Millî egemenlik öyle bir ışıktır ki, onun karşısın-
da zincirler erir, taç ve tahtlar yanar, yok olur. Milletlerin esareti üze-
rine kurulmuş olan kurumlar, her tarafta yıkılmaya mahkûmdurlar". 
Ne milletin egemenliğinin önüne kimse geçebilecek ne de milletin 
kararlarını yok sayan, onu esir alabileceğini düşünenler ayakta ka-
lacaktır.  

 
‘ONLARA HAK ETTİKLERİ BİR ÜLKE BIRAKMAK EN BÜYÜK 

SORUMLULUĞUMUZDUR’ 
“Ateşi ve ihaneti gören” bir milletin kendi kaderini eline aldığı ta-

rihtir 23 Nisan 1920. Aradan geçen yıllarda meclisimiz darbelere, 
cuntalara maruz kalmış olsa bile darbeciler, cuntacılar gitmiş geriye 
milletin iradesi kalmıştır. Bu irade Cumhuriyetimizi ileriye götüre-
cek, en zor durumlardan kurtaracak güçtür. Çünkü gücünü milletten 
almaktadır.  Daha açılırken bile Türkiye Büyük Millet Meclisini en-
gellemeye çalışan, milli iradeye set çekmek isteyen, kiminin kökü 
sarayda, kiminin kökü dışarda olanlar vardı. Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin varlığı bunlara karşı da milletimizin cevabıdır. 

Türkiye Büyük Millet Meclisinin varlığı aynı zamanda güçlü ge-
leceğimizin de teminatıdır. Bunun için bugünün çocuk bayramı ola-
rak kutlanması da ayrı bir değerdedir. Çocuklarımız zenginliğimiz ve 
geleceğimizdir. Onlara hak ettikleri bir ülke bırakmak en büyük so-
rumluluğumuzdur.  

Başta geleceğimiz olan çocuklarımız olmak üzere milletimizin 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlarken Cumhuri-
yetimizi kuran Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarıyla şehit ve gazilerimizi saygı, özlem ve rahmetle anıyo-
rum.” Haber Merkezi 

Edirne Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Sezai 
Irmak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla ya-
yımladığı mesajda, “Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nin 105. kuruluş 
yıl dönümünü ve 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
her yıl olduğu gibi bu yıl da millet-
çe gurur ve sevinçle kutluyoruz. 
Bu tarih yalnızca bir meclisin açılı-
şı değil; bağımsızlık yolunda atılan 
en güçlü adımlardan biridir” dedi. 

ETSO Başkanı Irmak, mesajın-
da şunları kaydetti:  

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde açılan Meclis, mil-
li iradenin tecellisi olmuş; halkın kendi kaderini tayin etme gücünü 
tüm dünyaya ilan etmiştir. Atatürk’ün bu anlamlı günü çocuklara ar-
mağan etmesi ise geleceğe duyulan güvenin ve barışa olan inancın 
en güzel göstergesidir. 

Bugün bizlere düşen en önemli görev; bu mirasa sahip çıkmak, 
bağımsızlık ruhunu ve egemenlik anlayışını gelecek nesillere aktar-
maktır. Çünkü 23 Nisan sadece bir geçmişin anısı değil, aynı za-
manda aydınlık yarınların teminatıdır. 

Bu duygularla, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere, bu büyük eseri bizlere bırakan tüm kah-
ramanlarımızı saygı ve minnetle anıyor, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum. Bayramımız 
kutlu olsun, yarınlarımız umutla dolsun.” Haber Merkezi 

Gazi Osman Paşa Mahalle Ligi’nin Şampiyonu
GAZETESÝ

‘Milletçe gurur ve sevinçle kutluyoruz’
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İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı Ömer Ergin, üre-
ticilerin yaşadığı sorunlara ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Ergin, dünyada Türkiye'deki kadar sa-
hipsiz çiftçi olmadığını belirterek, “Tarımsal girdi 
maliyetine çözüm bulunmadan gıda fiyatları 
düşmez. Mazota, gübrede, elektriğe, doğalgaza, 
zirai ilaca zam üstüne zam yaparak mı gıda fi-
yatlarını düşüreceksiniz?” dedi. 
İlçe Başkanı Ömer Ergin, girdi maliyetleri 

dolayısıyla zor günler geçiren üreticiler ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Üreticilere destek veril-
mesi gerektiğinin altını çizen Başkan Ömer Er-
gin, tarımsal girdi maliyetlerine çözüm bulun-
madığı sürece gıda fiyatlarının düşmeyeceğini 
söyledi. İYİ Parti Meriç İlçe Başkanı Ömer Ergin, 
konu hakkında gazetemiz editörüne yapmış ol-
duğu açıklamada şu ifadelere yer verdi: 

 “Dünyada, Türkiye'deki kadar sahipsiz çitçi 
yok. Tarımsal girdi maliyetine çözüm bulunma-
dan gıda fiyatları düşmez. Mazota, gübrede, 
elektriğe, doğalgaza, zirai ilaca zam üstüne zam 
yaparak mı gıda fiyatlarını düşüreceksiniz? Zih-
niyet değişmedikçe dünyanın tarlasını da eksen 
bir çözüm olamaz. Kendi çiftçisine ve üretimine 
düşman bu zihniyet gidince tarlalar da çiftçi de 
vatandaşlar da bayram edecektir. Yeter ki çiftçi-
mize gerçek ve anlamlı destekler verilsin. Mali-
yetler çiftçinin belini büküyor ki artık başka şe-
kilde anlatamıyoruz. Çözüm bu kadar basitken 
neden icra makamında insanlar susar ya da baş-
ka yerde suçlu aramaya çalışır? Eğer sebepleri 
değiştirmezsek, sonuçları da değiştiremeyiz. Di-
ğer bir deyimle ilk düğmeyi yanlış iliklersen, di-
ğerleri de yanlış iliklenir.” Haber Merkezi 

Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı ile Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nin açılışının 105. 
Yılı dolayısıyla yaptığı açıkla-
mada hem tarihi iradeyi hem 
de çocuklara emanet edilen 
vizyonu vurguladı. 

“Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi, yalnızca bir yasama organı 
değildir,” diyen İl Başkanı Ba-
lıkçı, “TBMM, İstiklâl Harbimi-
zin kurmay karargâhıdır. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü Baş-
komutan olarak görevlendiren 
iradenin tecelligâhıdır. 23 Ni-
san 1920’de ‘Egemenlik, kayıt-
sız şartsız milletindir’ ilkesiyle 
kurulan bu Meclis, bir milletin 
kendi kaderini tayin ettiği en 
büyük siyasal ifadedir” dedi.  

Anahtar Parti’nin, Meclis’in 
kuruluş ruhunu siyasi pusula 
olarak gördüğünü belirten Baş-
kan, liderleri Yavuz Ağıralioğ-
lu’nun bu konudaki kararlılığı-

nı ise “Bugün Türk Yurdu’nda, 
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin kuruluş ülküsünün sicilini 
bozmaya yönelik her türlü giri-
şimi reddeden, Sayın Yavuz 
Ağıralioğlu liderliğinde hizalan-
mış bir Anahtar Parti vardır” 
sözleriyle aktardı. 

“23 NİSAN, ÇOCUKLARA 
EMANET EDİLMİŞ BİR VİZ-
YONA İŞARET EDER” 

Açıklamasında 23 Nisan’ın 
çocuklar açısından taşıdığı ta-
rihsel ve duygusal önemi de 
vurgulayan Erdinç Balıkçı, “23 
Nisan, gökkuşağının renklerini 
taşıyan bir bayramdır. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, bu gü-
nü yalnızca çocuklara bir bay-
ram olarak değil, bir vizyon 
olarak armağan etmiştir. Ço-
cuklar, yarının büyükleridir. Ül-
kenin ışığı onların zekâsıyla, 
yüreğiyle parlayacaktır” dedi. 

Bugünün yalnızca bir anma 
günü değil; aynı zamanda so-
rumluluk günü olduğunu da 

belirten Balıkçı, “Unutmayalım 
ki çocukların gözlerindeki ışık 
sönerse, milletlerin yolunu kay-
betmesi kaçınılmaz olur. Biz, 
çocuklarımıza adaletin, bilimin 
ve sevginin hâkim olduğu bir 
Türkiye bırakmak zorundayız” 
ifadelerine yer verdi. 

KKTC VE KOSOVA İÇİN 
HÜKÜMETE ÇAĞRI 

Anahtar Parti İl Başkanı Er-
dinç Balıkçı, 23 Nisan’ı resmî 
bayram olarak kutlayan Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Ko-
sova ile olan ilişkilerin diplo-
matik hassasiyetle yürütülmesi 
gerektiğini hatırlatarak hükü-
mete çağrıda bulundu. Balıkçı, 
“Bu özel günde, KKTC ve Ko-
sova ile ilişkilerimizin, her türlü 
diplomatik ve tarihî hassasiye-
tin üstünde tutulması gerek-
mektedir. Bu, yalnızca kardeş-
lik değil, siyasi vefa meselesi-
dir” dedi. 

“23 Nisan, Türk çocuğunun 
özgüvenle haykırdığı andır” di-
yen Anahtar Parti İl Başkanı, 
“Milletin istiklâlini, yine milletin 
azim ve kararlılığı kurtaracaktır. 
Boz kalpaklı Kuvayı Milliyecile-
re, Millî Mücadele’nin kurmay 
kadrosuna, Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’e minnet ve şük-
ranla; 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kut-
lu olsun” ifadelerini kullandı. 

Haber Merkezi 

Edirne'nin Keşan ilçesinde polisin denetimlerinde uyuşturu-
cuyla yakalanan 3 şüpheli gözaltına alındı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri durumundan şüphelendiği 3 

kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında 5,27 gram uyuşturucu, 168 uyuş-

turucu hap, uyuşturucu satışından elde edildiği değerlendirilen 
10 bin 400 lira, ruhsatsız tabanca ve 8 mermi ele geçirildi. 

S.S, A.Ö. ve O.B. polis ekiplerince gözaltına alındı. (aa)

Gözlerinizdeki ışık  
aydınlık geleceği  

hatırlatıyor’

‘Gökkuşağının renklerini taşıyan bir bayram’

‘Dünya'da Türkiye'deki kadar sahipsiz çiftçi yok’
GAZETESÝ

Şüpheli  
hareketleri  
ele verdi

’23 Nisan  
ortak  

değerimiz’

İYİ Parti İl Başkanı H. Hakan Şahin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kutladı. Şahin, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, bu 
anlamlı günü geleceğimizin teminatı olan siz çocuklara armağan etme-
si, onun çocuk sevgisi ve geleceğe olan inancının en güzel ifadesidir” 
dedi. 

Şahin, 23 Nisan kutlama mesajında şunları kaydetti:  
“Bugün, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 104. yılını ve 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı coşkuyla kutluyoruz. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün, bu anlamlı günü geleceğimizin teminatı olan siz 
çocuklara armağan etmesi, onun çocuk sevgisi ve geleceğe olan inan-
cının en güzel ifadesidir.   

Atatürk, “Çocuklar geleceğimizin güvencesi, yaşama sevincimizdir." 
diyerek, sizlere verdiği değeri ve güveni her fırsatta vurgulamıştır. 23 Ni-
san, yalnızca bir bayram değil, aynı zamanda millî irade, özgürlük ve 
çağdaşlık mücadelesinin simgesidir.   

Bu özel günde, sizlerin gözlerindeki ışık, yüreklerinizdeki coşku, biz-
lere ulusumuzun aydınlık geleceğini hatırlatıyor. Geleceği şekillendire-
cek olan sizlersiniz; bilgiyle, sevgiyle ve Atatürk’ün ilkeleriyle büyüdük-
çe, ülkemiz daha da güçlenecek. 23 Nisan’ınız kutlu olsun!  Neşeniz da-
im, umutlarınız sonsuz olsun.” Haber Merkezi   

Trakya Üniversitesi Kosovalı Öğrenciler Topluluğu Kurucu Başkanı, 
Kosovalı Öğrenciler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Kurucu Başkanı ve 
Kosova Türk Dernekler Birliği Genel Sekreteri Ediz Soytari, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ev Çocuk Bayramı’nı kutladı. Soytari, “Her karış toprağına 
şükrettiğimiz Anavatanımız Türkiye'nin ve Vatanımız Kosova'nın bu an-
lamlı gününü bayram olarak coşkulu şekilde kutlamanın sevincindeyiz” 
dedi. 

Trakya Üniversitesi Kosovalı Öğrenciler Topluluğu Kurucu Başkanı, 
Kosovalı Öğrenciler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Kurucu Başkanı ve 
Kosova Türk Dernekler Birliği Genel Sekreteri Ediz Soytari, yaptığı yazılı 
basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“23 Nisan 1920, TBMM'nin açılması ve Türk milletinin egemenliğini 
kayıtsız şartsız ilan etmesiyle büyük bir öneme sahiptir. Türk milleti, vata-
nı ve toprak bütünlüğü için verdiği mücadelede, ulusal iradesini temsil 
eden bu meclisi kurarak, bağımsızlık ve özgürlük ideallerine adım atmıştır. 
23 Nisan, sadece ulusal egemenliğin ilan edildiği bir gün değil, aynı za-
manda tüm dünya çocuklarının bayramı olarak da kutlanır. Ulu Önder 
Atatürk bu bayramı ırk, dil, din fark etmeksizin dünya çapındaki tüm ço-
cuklara armağan etmiştir. Bu özel günde Türkiye 'de olduğu gibi Balkan-
ların en genç ülkesi, incisi, nice badireler, savaşlar, mücadeleler vermiş, 
nesilleriyle, gençliğiyle, ülke güzelliğiyle, 2008 yılında yeniden doğmuş ye-
ni bir ülke Kosova’da da görkemli şekilde kutlanmaktadır. Görkemli kut-
lanmasının bir ayrıcalığı vardır çünkü orada Osmanlı yadigârı biz Kosova 
Türkleri varız. Asırlarca birbirimize sahip çıkmış, omuz omuza, Çanakka-
le’de, Sarıkamış’ta ve daha nice mücadelelerde birbirimize kol kanat ol-
muşuz olmaya devam ediyoruz. 23 Nisan Milli benliğimizi, birlik beraber-
liğimizi, dost ve kardeşliğimizi, sürekliliğimizi, kimliğimizi yaşattığımız ya-
şatmaya devam edeceğimiz bayramımızdır. 23 Nisan Kosova Türklerinin 
Milli Bayramıdır, Resmi bayramdır. Kosova Türkleri olarak geleceğe olan 
umutlarımızı canlı tutmamıza vesile olandır. Türklüğü sadece bir güne sığ-
dıran değil, her zaman her yerde yaşatacak olan Balkan topraklarındaki 
ebedi varlığız. Biz Osmanlı'nın yadigârıyız. Ülkemiz Kosova’nın 17 Şubat 
2008’de zorlu bir savaş mücadelesi sonrası bağımsızlığını ilan etmesiyle 
Kosova’da yaşayan tüm toplulukların kendilerine özel bayram ve günleri 
kutlanmaya başlanmıştır. Kosova’da yaşayan Türk toplumu 23 Nisan’ı 
Milli Bayram olarak kutlamaya başlamış, 2009 yılından itibaren 23 Nisan 
Kosova Türkleri Milli Bayramı olarak kutlanmaktadır. Her karış toprağına 
şükrettiğimiz Anavatanımız Türkiye'nin ve Vatanımız Kosova'nın bu an-
lamlı gününü bayram olarak coşkulu şekilde kutlamanın sevincindeyiz. 
Nesillere armağan edilen bu bayram, Kosova Türklüğünün sarsılmaz sim-
gesi haline gelmiş, Kosova’da yaşayan Biz Türklerin haklı mücadelesi ve 
varlığını daim kılacak önemli simgelerden biri olmuştur. Bu nedenle şim-
diki ve gelecek nesillere armağan edilmiş, tarihin, asırların, yılların ve nice 
ortak değerlerimizle Anavatanımız ile Biz Kosova Türklerini birleştiren bu 
özel günü kutlamaktan, kültürlerimizi, örf ve adetlerimizi, ortak değerleri-
mizi, bir araya geliş sebeplerimizi pekiştireceğimiz daha nice kardeşlikleri-
mizi yaşatmaktan bir arada olmaktan aynı günde kutlayarak bayramları-
mızı yaşatmaktan mutluyuz, gururluyuz. Al bayrağımızın gölgesinde daim 
olacağız. Şanlı bayrağımızın izinde her daim var olacağız. Kutlu Olsun or-
tak bayramımız 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı. 23 Nisan 
Kosova Türkleri Milli Bayramı Kutlu Olsun.” Haber Merkezi 
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Edirne’de 49’uncu Turizm 
Haftası nedeniyle “Arif Dağd-
eviren’in Vizöründen 1940’lar-
da Edirne” kitabının tanıtım ve 
fotoğraf sergisi gerçekleşti.  

Devecihan Kültür Merkezin-
de, Arif Dağdeviren’e ait 
1940’lı yıllara ait Edirne fotoğ-
raflarının yer aldığı serginin 
açılışı yapıldı. Açılış kurdelesini 
Edirne Valisi Yunus Sezer, İl 
Emniyet Müdürü Onur Kara-
burun, İl Jandarma Komutanı 
Mehmet Kasım Ermiş, Edirne 
Baro Başkanı Gökhan Kara-
koç, İl Kültür Turizm Müdürü 
Kemal Soytürk, tarihçi Necdet 
İşli ve kitabın yazarı Cem Altı-
nel kesti. Vali Sezer, program-
da yaptığı konuşmada, “Arif 
Dağdeviren’in Vizöründen 
1940’larda Edirne” kitabının 
dikkatini çektiğini ve kendisini 
heyecanlandırdığını söyledi. 

 

“O zamanın kadınlarının 
kürek çektiğini görüyoruz” 

 Sezer, şunları kaydetti: 
“Edirne’nin tarihi ve kültü-

rel varlıklarının gün yüzüne çı-
karılması adına önemli hizmet-
leri olan bir aslında babanın 
evlatları. Şimdi de bu mesuli-
yeti yerine getiriyorlar. Gerçek-
ten de kitabı bana getirdiği za-

man Cem bey, ben çok heye-
canlandım. Çünkü kitabın say-
falarını çevirirken orada ilk gö-
züme çarpan Evliya Kasımpaşa 
Camii oldu. Çünkü Evliya Ka-
sımpaşa Camii’nin restorasyo-
nuna başlama düşüncemiz var. 
Kitabın sayfaları arasında onu 
görünce tabii Evliya Kasımpa-
şa Camii’nin hemen avlusunda 
Tunca Nehri’ne kadar inen 
merdiven basamakları ve üze-
rindeki orda kadınların oturdu-
ğunu yine Meriç Nehri’nde 

oradaki çay ocaklarının isimle-
rinin olduğu kayıtlarda. O za-
manın kadınlarının kürek çekti-
ğini görüyoruz. Bugün aradan 
60-70 yıl geçmiş hala daha 
Meriç ve Tunca Nehri’nde böy-
le bir canlılığı yaşamış değiliz. 
Daha yeni yeni o nehir ve etra-
fı canlanıyor.”  

Haber Ergin Yıldız 

Pazartesi günü vefat eden, 
20. dönem Edirne Milletvekili, 
Edirne Televizyonu’nun kuru-
cusu Ümran Akkan’ın eşi 81 
yaşındaki iş insanı İzzet Akkan, 

dün Eski Cami’de düzenlenen 
cenaze töreniyle son yolculu-
ğuna uğurlandı. 

20. dönem Edirne Milletve-
kili, Edirne Televizyonu’nun 

kurucusu Ümran Akkan’ın eşi 
81 yaşındaki iş insanı İzzet Ak-
kan, önceki gün geçirdiği ra-
hatsızlık sonucu vefat etti. İpek 
ve Ozan Akkan’ın babaları 
Araz Döviz işletmecisi Akkan’ın 
cenazesi, Bulgaristan Var-
na’dan Edirne’ye getirildi. Ak-
kan için dün Eski Cami’de ce-
naze töreni düzenlendi. Tören-
de ailesi taziyeleri kabul etti.  

Akkan’ın cenazesi ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yenişehir Mezarlığına 
defnedildi.  

Haber Seyide Esen

Yeşilay Edirne Şubesi tiyat-
roseverleri bilgilendirdi. Trakya 
Üniversitesi Balkan Kongre 
Merkezi'nde polislerin uyuştu-
rucuyla mücadeleyi anlattığı 
"Yarınlara Geç Kalmadan" adlı 
tiyatro oyunu izlenime sunul-
du. Yeşilay da bu kapsamda 
stant açarak, tiyatroseverleri ve 
öğrencileri bilgilendirdi, bro-
şürler dağıttı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer 
ve eşi Canan Sezer, Kırklareli 
Valisi Uğur Turan, AK Parti 
Edirne Milletvekili Fatma Ak-

sal, Kırklareli Belediye Başkanı 
Derya Bulut, Kırklareli Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Rengin 
Ak, Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, Emniyet Mü-
dür Yardımcısı Halil Gündüz 

de standı ziyaret ederek Yeşilay 
ekibini tebrik etti. 

Yeşilay Yönetim Kurulu 
Üyesi Cemal Seçkin de çalış-
malar hakkında bilgi verdi. 
(aa)

Bir dönem Osmanlıspor Kulübü başkanlığı yapan Av. Çağrı 
Muştu, Edirnespor Kulübü'nün bugünkü durumunu üzüntü veri-
ci bulduğunu ifade ederek kulüp başkanlığına aday olduğunu 
açıkladı. Muştu, “Ne olursa olsun ligde kalsak da düşsek de Edir-
nespor kulübünün mevcut durumundan üzüntü duymaktayım 
ve kulüp başkanlığına adayım” dedi. 

Osmanlıspor Kulübü eski başkanı Av. Çağrı Muştu, Edirnes-
por kulüp başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Takımın bu haf-
ta oynayacağı kritik maç öncesinde başkan adaylığını açıklayan 
Muştu, “Edirnespor'umuz bu hafta sonu sezonun son maçında 
deplasmanda Ağrıspor ile karşılaşacak. Bu maç bizim açımızdan 
çok büyük bir öneme sahip. Ligde kalmamız bu maçın sonucu-
na bağlı. Ama ne olursa olsun ligde kalsak da düşsek de Edir-
nespor Kulübü'nün mevcut durumundan üzüntü duymaktayım 
ve kulüp başkanlığına adayım” dedi.  

 
‘DÖNEMSEL SPONSORLUKLARLA VAR OLMAYA ÇALIŞ-

TI’ 
Muştu, bu yolculuğun, şahsi hedeflerin değil; ortak sorumlu-

luğun, profesyonel aklın, planlı mücadelenin ve kapsayıcı bir viz-
yonun yolculuğu olduğunu vurguladı. Muştu, “Edirnespor'un 
geçmişte birçok başarısı oldu. 1. Lig’e çıkmak, ligde tutunmak 
gibi çok kıymetli adımlar atıldı. Ancak aynı zamanda yapısal dö-
nüşüm, mali disiplin ve kurumsallaşma alanlarında gereken 
adımlar atılamadı. 59 yıllık bu çınar bugüne dek yöneticilerin öz-
verileri, dönemsel sponsorluklarla var olmaya çalıştı. Ama bu 
yapı, dış destek azaldığında çöken bir sistemdi” diyerek, Edir-
nespor'u hak ettiği konuma getirmek için birikimlerini ve dene-
yimlerini kullanarak sorumluluk almaya hazır olduğunu belirtti. 

 
‘SORUMLULUK ALMAYA TALİBİM’ 
Futbol kulübü yöneticiliğinin ciddi bir organizasyon gerektiği-

ni ifade eden Muştu, Edirnespor'da iyi ve görev bilincine sahip 
yöneticilerin yer alması gerektiğini, takımın ihtiyaçlarını belirle-
yerek, eksiklerini doğru tespit ederek tamamlamak olduğunu ve 
bunun için de iyi bir ekip ve azimli bir yöneticinin şart olduğunu 
söyledi.  

Muştu, “Ben Edirnespor'a taraftarlarımızın verdiği desteğin 
yarısı kadarını yöneticilerin de yapması gerektiğini düşünüyo-
rum. Bu nedenle sorumluluk almaya talibim” dedi. 

 
‘HEDEFİMİZ EDİRNESPOR'U LAYIK OLDUĞU YERE GE-

TİRMEK’ 
Hedeflerinin Edirnespor'u layık olduğu yerlere getirmek ola-

cağını söyleyen Muştu, “Edirnespor’a gönül vermiş sporsever ta-
raftarlarımız, geçmişten bugüne kıymetli takımımızın hep yanın-
da olduk ve destekledik. Değerli hemşerilerimizin ve Edirnes-
por’a gönül vermiş her camiadan STK’larımız, derneklerimiz, iş 
insanlarımız ve spor adamlarının ortak bir paydada buluşup ili-
mizin takımını daha güzel ve üst liglerde görmek arzusuyla yeni 
bir başlangıç ve üst lig takımları arasında yükselen bir yıldız ta-
kım olmasını dilemekteyiz. Bu yüzden hep beraber takımımızı ve 
ilimizi sporun başkenti yapmak için çalışmalıyız. Birlik ve bera-
berlik içinde bu süreci geçirmek istiyoruz. Nice şampiyonluklar 
da birlikte omuz omuza olmayı diliyorum” ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Meriç ilçesinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı Haftası kapsamında etkinlik düzenlendi. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 
mesire alanında düzenlenen etkinlikte ilkokul ve ortaokul öğren-
cileri bir araya geldi. Öğrenciler etkinlik kapsamında düzenlenen 
yarışmalara katıldı ve oyunlar oynadı. (aa)

Vali Sezer’i heyecanlandıran kitap
GAZETESÝ

Edirnespor Başkanlığına aday

Meriç'te 23 Nisan etkinliği

İzzet Akkan’a veda

Yeşilay tiyatroseverleri bilgilendirdi
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